CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

Requerimento Nº 75/2024

REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA E SILVA,
INFORMAÇÕES INFORMAÇÕES SOBRE A REFORMA DO PRÉDIO DO POSTO
DE SAÚDE DA FAMÍLIA PEDERNEIRAS.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Com amparo no Art. 160 do Regimento Interno, apresento um
Requerimento que será direcionado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, Paulo de Oliveira Silva, visando obter informações cruciais sobre a
reforma do Prédio do PSF Pederneiras.

Requeiro que a administração municipal forneça dados detalhados acerca
do início das obras, indicando a data de início efetiva, bem como o prazo
estimado para a conclusão dos trabalhos. Além disso, solicito informações
pormenorizadas sobre as intervenções previstas, destacando quais obras
específicas serão realizadas no Pronto-Socorro Pederneiras.

Para um entendimento mais abrangente, é de suma importância que sejam
divulgados os recursos financeiros destinados a essa reforma, incluindo o
montante total a ser investido. Adicionalmente, busco informações sobre como
está sendo gerenciado o atendimento à população durante o período de execução
das obras, assegurando a continuidade e qualidade dos serviços de saúde
prestados.

Reconhecendo a relevância dessa obra para a comunidade, solicito as
informações supracitadas com a máxima brevidade possível, a fim de
proporcionar transparência e garantir que os cidadãos estejam cientes dos
detalhes relacionados à reforma do PSF Pederneiras.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 11 de março de 2024

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
70

/2
02

4
-

07
/0

3/
20

24
 -

 1
0:

31
 -

 5
K

M
A

-S
Z

2V
-X

64
X

-4
U

7Z

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

Vereador Marcos Paulo Cegatti

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
70

/2
02

4
-

07
/0

3/
20

24
 -

 1
0:

31
 -

 5
K

M
A

-S
Z

2V
-X

64
X

-4
U

7Z

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5KMASZ2VX64X4U7Z, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5KMA-SZ2V-X64X-4U7Z

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
70

/2
02

4
-

07
/0

3/
20

24
 -

 1
0:

31
 -

 5
K

M
A

-S
Z

2V
-X

64
X

-4
U

7Z

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5KMASZ2VX64X4U7Z
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5KMASZ2VX64X4U7Z
		2024-03-07T10:31:07-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura